
1 
 

Hinge wireless 

český návod pro sluchátka 



2 
 

Používání sluchátek 

Poslech 
Nejprve před nasazením sluchátek na hlavu snižte hlasitost hudebního přehrávače. Připojte 

kabel sluchátek do stereofonního konektoru 3,5 mm jack v hudebním přehrávači. 

Důležité: Sluchátka mají označení pro levé a pravé ucho. Používají označení „L" a „R", aby 

bylo možné rozpoznat, které sluchátko patří na správné ucho. 

Přizpůsobení temenního mostu Hinge wireless 
Sluchátka musí pohodlně sedět na hlavě a přitom efektivně obklopit ucho. Správné nasazení 

zajišťuje nejlepší zvuk a potlačení hluku z okolí. Nastavitelný temenní most a otočné mušle 

sluchátek pohodlně sedí na jakékoli velikosti hlavy, dokonce i vaši. 

• Temenní most by měl přiléhat na horní části hlavy. 

• Podle potřeby nastavte posuvník temenního mostu. 

• Otočné mušle sluchátek by měly dokonale přiléhat na vaše uši. Výsledkem je 

utlumení všech zvuků z vašeho okolí. 

Nabíjení sluchátek 
Pro nabíjení vestavěné baterie sluchátek použijte konektor Micro USB. Nabíjení by mělo 

trvat přibližně dvě hodiny. Plně nabitá baterie poskytne až 12 hodin poslechu. Po úplném 

nabití baterie bude LED kontrolka zeleně svítit. 

Vestavěné mikrofony 
Dva mikrofony - pro hovor a potlačení hluku - jsou vestavěny na pravé mušli sluchátek. Tyto 

mikrofony využívají digitální zpracování signálu pro optimalizaci čistoty hlasu. 

LED kontrolka 

LED Popis 

Bliká bíle Režim párování Bluetooth 

Svítí bíle Bluetooth připojeno, dobíjení baterie 

Pulzuje oranžově Nabíjení baterie sluchátek 

Svítí zeleně Sluchátka jsou plně nabitá 

Svítí oranžově Baterie je téměř vybitá 
 



3 
 

Bezdrátová technologie Bluetooth® 
Před použitím Bluetooth zařízení s bezdrátovými 

sluchátky Hinge wireless je potřeba nejprve 

spárovat zařízení s bezdrátovými sluchátky Hinge 

wireless. 

Pouze jednou musíte spárovat sluchátka Hinge 

wireless s vaším Bluetooth zařízením. Ve vašem 

Bluetooth zařízení už jen zvolte „Polk Hinge“ a 

sluchátka se připojí. 

Připojení přes NFC 
Technologie NFC vám poskytuje pohodlný a rychlý 

způsob připojení jednoduchým přiložením NFC 

kompatibilního zařízení k levému sluchátku, kdy 

dojde ke spárování a připojení. 

Párování a připojení Bluetooth zařízení s Hinge 

wireless 
1. Ujistěte se, že vaše Bluetooth zařízení a bezdrátová 

sluchátka Hinge wireless jsou zapnuta. 

2. Zapněte funkci Bluetooth ve vašem Bluetooth 

zařízení. 

3. Stiskněte a podržte třítlačítkový ovladač po dobu 

čtyř vteřin pro přepnutí Hinge wireless do režimu 

párování. LED dioda bude bíle blikat a sluchátka 

začnou vyhledávat zařízení, se kterým se spárují. 

4. Na displeji vašeho Bluetooth zařízení se nyní 

zobrazí označení „Hinge wireless“ a sluchátka jsou 

připravena ke spárování, nebo k připojení. Zvolte 

„Polk Hinge“ ve vašem Bluetooth zařízení a proces 

párování je úspěšně dokončen. 

5. Přehrávejte hudbu z vašeho zařízení! 



4 
 

Vestavěný třítlačítkový ovladač 
Vestavěný třítlačítkový ovladač rotuje nahoru a dolu, a 

reaguje na stisk. Pomocí kolečka můžete nastavit hlasitost, 

ztlumit, přepínat skladby, párovat a připojit Bluetooth a 

vyřizovat hovory. 

Funkce Vestavěný třítlačítkový ovladač 

Zapnutí, vypnutí Stiskněte a podržte po dobu 2 vteřin. Sluchátka se zapnou a 

vyhledejte poslední připojené zařízení. Pokud se po 10  vteřinách 

neobjeví žádné zařízení, sluchátka se přepnou do režimu Bluetooth 

párování. 

Zvýšení hlasitosti, 

snížení hlasitosti 

Rotujte kolečkem nahoru pro zvýšení hlasitosti. Rotujte kolečkem 

dolu pro snížení hlasitosti. 

Režim párování 

Bluetooth 

Stiskněte a podržte kolečko 4 vteřiny; sluchátka se přepnou do 

režimu Bluetooth párování. 

Přehrát, pozastavit 1× stiskněte pro přehrávání; 1× pro pozastavení. 

Skok na další nebo 

předchozí skladbu 

2× stisknutím tlačítka přeskočíte na další skladbu; 3× stisknutím 

tlačítka přeskočíte na předchozí skladbu. 

Přijmout hovor, 

ukončit hovor 

1× stiskněte pro přijetí příchozího hovoru; 

1× stiskněte pro ukončení hovoru. 

Stiskněte a přidržte (méně než 2 vteřiny) pro odmítnutí příchozího 

hovoru. 

Další příchozí hovor 1× stiskněte pro přepnutí na další příchozí hovor, aktuální hovor je 

podržen. 

Ukončit aktuální 

hovor, přijmout 

příchozí hovor 

Stiskněte a podržte pro přepnutí na příchozí hovor a ukončení 

aktuálního hovoru. 

Je-li audio kabel zapojen do konektoru AUX IN, sluchátka se automaticky přepnou do režimu 

AUX. Doporučujeme vypnout sluchátka v režimu AUX, kdy dojde k úspoře baterie. Bluetooth 

nelze použít, pokud jsou sluchátka v režimu AUX (kabel je zapojen). 



5 
 

Dálkové ovládání na kabelu 
Sluchátka Hinge wireless mají 

k dispozici i dálkový ovladač na kabelu 

se třemi tlačítky. 

Údržba a skladování sluchátek 

Jak pečovat o sluchátka 
Důležité: Vyčistěte sluchátka vlhkým 

hadříkem. Nepoužívejte mokrý hadřík. 

V případě znečištění používejte 

navlhčený hadřík s trochou teplé vody 

nebo jemného mýdla. Nepoužívejte 

agresivní čisticí prostředky. 

Uložení sluchátek 
Uchovávejte sluchátka v ochranném pouzdře, v čistém a suchém prostředí. Nevystavujte sluchátka 

nadměrné teplotě, chladu, vlhkosti nebo vodě. 

Řešení problémů 
Problém Řešení 

Není slyšet žádný zvuk. Zvyšte hlasitost v hudebním přehrávači. 
Ujistěte se, že je kabel bezpečně připojen. 

Hlasitost je nízká. Zvyšte hlasitost v hudebním přehrávači. 
Ujistěte se, že je kabel bezpečně připojen. 

Nejsou slyšet žádné hluboké tóny. Upravte správné nasazení sluchátek na hlavě. 
Ujistěte se, že je kabel bezpečně připojen. 

Mikrofon nefunguje. Ujistěte se, že není mikrofon zakrytý. 
Ujistěte se, že je kabel bezpečně připojen. 

Telefon nereaguje na ovládání. Ujistěte se, že používáte kompatibilní zařízení. 

Apple zařízení nereaguje na ovládání. Ujistěte se, že používáte kompatibilní zařízení. 
Ujistěte se, že je kabel bezpečně připojen. 

 



6 
 

Důležité bezpečnostní informace 

Varování: Poslouchejte bezpečně 
Polk sluchátka mohou přehrávat zvuk s velmi vysokou úrovní hlasitosti, která může způsobit vážné 

nebo trvalé poškození sluchu. Společnost Polk Inc. nenese žádnou odpovědnost při ztrátě sluchu, 

úrazu nebo škody na majetku způsobené nevhodným používáním výrobku.  

Poslouchejte zodpovědně 
Nedoporučuje se používat nasazená sluchátka na uších během řízení v automobilu, což navíc může 

být v některých zemích nelegální. Nenastavujte vysokou úroveň hlasitosti, kdy přestanete slyšet 

zvuky okolního prostředí. V případě, kdy hrozí nebezpečí, buďte obezřetní nebo sluchátka sundejte z 

hlavy. 

Hlasitost sluchátek 

Sluchátka Polk jsou schopna reprodukovat zvuk s vynikajícími detaily, a to i při nižší úrovni hlasitosti. 

Je doporučeno omezit limit hlasitosti přesahující hodnotu 85 decibelů (dB). Pravidelný poslech zvuku 

nad 100 dB po dobu delší než 1 minutu má za následek trvalou ztrátu sluchu. 


